Muşkaro (Nevşehir)
gerek Selçuklular zamanında gerek Osmanlılar
zamanında Karaman vilâyetinin Niğde Sancağı
nın Ürgüp kozasının 17-18 haneli küçük bir kö
yü idi. Ürgüp Anadolu Selçukluları zamanında
çok mühim bir merkez ve işlek bir şehirdi. İkinci
Sulton İzzettin Keykavus kardeşi ile ortak
olarak hüküm sürdükleri zaman M. 1249-
1257/H.647-655 kardeşi IV. Ruknettin Kılıç-
arslan M.1249-1259/H.647-655 ismen salta
nat sürdüğü tarihlerde Konya'da oturmaktaydı.
IV. Ruknettin'i istemeyenler onu Konya'dan kaçır
mışlardır. Develi Subaşıst Nasrettin ile Kayseri
Suboşısı Şemsettin ittifak ederek IV.